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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

پسر جوان یک قدم به چوبه دار نزدیک شد

گروه حوادث/  مرد جوانی که بر سر 
شرط بندی به خاطر بازی فوتبال دستی 
مرتکب قتل شده بود، در پایتخت 

شد. دستگیر 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل آبان امسال، گزارش قتل پسر 
جوانی به بازپرس کشیک قتل مشهد 
اعام شد و تیم جنایی راهی محل 

. ند شد
 با حضور در محل؛ آنها با جسد مرد 32 
ساله ای مواجه شدند که با سه ضربه 

چاقو به قتل رسیده بود. 
خ  جنایت در مقابل یک باشگاه ورزشی ر
داده بود و تحقیقات میدانی حکایت از 
آن داشت که قتل بر سر شرط بندی 
به خاطر بازی فوتبال دستی صورت 

گرفته است.
نیز  جنایت  عامل  هویت  همزمان 
شناسایی شد اما زمانی که کارآگاهان 
برای دستگیری او وارد عمل شدند، 
مرد جوان خانه اش را ترک کرده بود. 
تحقیقات کارآگاهان نشان می داد که او 
مشهد را به مقصد پایتخت ترک کرده 

. ست ا
کارآگاهان اداره آگاهی مشهد پی بردند 
که متهم در ساختمانی نیمه کاره در 
پایتخت با هویتی جعلی مشغول به 

 . ست ا کار 
با به دست آمدن مخفیگاه متهم، 
کارآگاهان راهی تهران شدند و پس از 
هماهنگی های قضایی پسر جوان را 
دستگیر کرده و باتوجه به اینکه جنایت 
خ داده بود، متهم را به محل  در مشهد ر

جنایت منتقل کردند.

پایان مرگبار 
شرط بندی در 
فوتبال دستی 

گروه حوادث-کامران علمدهی/  
قضات دیوان عالی کشور حکم 
قصاص مرد جوانی را که به 
خاطر تقسیم ارث پدری، برادر 
ناتنی اش را به قتل رسانده بود 
تأیید کردند و وی در یک قدمی 

چوبه دار قرار گرفت.

گروه حوادث/   پسر جوان که مدعی 
است در دفاع از خودش دوستش را 
کشته، پس از محاکمه به قصاص، 
حبس، دیه و در صورت دریافت 
رضایت، به طرد از ایران محکوم 

. شد
به گزارش »ایران«، اردیبهشت 
سال 1۴۰۲ مردی در تماس با مرکز 
شد  مدعی  پلیسی  فوریت های 
صدای درگیری و درخواست کمک 
از خانه یکی از همسایه های شان 
شنیده است.پس از آن مأموران 
کلانتری جامی به محل اعزام شدند. 
مرد همسایه گفت: در همسایگی 

ما پسری تنها به نام شهاب زندگی 
می کند. دقایقی قبل صدای درگیری 
او و یک مرد دیگر را شنیدم و پس از 
آن پسر جوانی که دست و صورتش 
به خون آغشته بود، هراسان از 

ج شد و گریخت. خانه خار
همسایه،  مرد  اظهارات  از  بعد 
مأموران با دستور قضایی وارد 
آپارتمان موردنظر شده و با جسد 

شهاب روبه رو شدند.
ی  برا بی ها  یا رد که  لی  حا ر  د
شناسایی عامل قتل ادامه داشت، 
به مأموران خبر رسید که پسر 1۹ 
ساله ای به نام پیمان که مشخصات 

بقت  مطا ی  ر ا فر متهم  با  ی  و
داشت، برای مداوای دستش به 
بیمارستان رفته  است. وی که از 
اتباع افغانستانی است بلافاصله 
بازداشت شد و در بازجویی ها به 
قتل شهاب اعتراف کرد و در تشریح 
ماجرا گفت: شب گذشته شهاب، 
من و یکی از دوستان مشترک مان 
را به خانه اش دعوت کرد و ما هم 
پذیرفتیم. بعد از چند ساعت دوست 
مشترک مان رفت و من و شهاب 
تنها شدیم، او در حالت طبیعی 
نبود و قصد داشت به من تعرض 
کند که با هم درگیر شدیم بعد با 

چاقو من را تهدید به سکوت کرد 
که چاقو را گرفتم و باهمان چاقو او 
را زدم. دست خودم هم زخمی شد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در این جلسه اولیای دم درخواست 

کردند. قصاص 
سپس متهم به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی 
گفت: باور کنید اگر او را نزده بودم، 
خودم قربانی می شدم. بعد از فرار 

به پارکی در خیابان آذربایجان 
رفتم و چاقو را همانجا رها کردم. 
خونریزی دستم شدید بود و به 
همین خاطر به بیمارستان رفتم تا 
دستم را پانسمان کنم، اما بازداشت 

. م شد
با پایان دفاعیات متهم، قضات 
با توجه به مدرک های موجود 
قصاص،  به  را  متهم  ونده  پر در 
پرداخت دیه به خاطر جراحت های 
به فوت و در صورت  غیرمنتهی 
دریافت رضایت از اولیای دم، به دو 
سال حبس و طرد از ایران به خاطر 

ورود غیرقانونی محکوم کردند.

 قصاص، مجازات قتل پسر تنها در خانه

دختر برای دفاع از پدرش آدم کشت
دختر جوان در یک نزاع جمعی مرد میانسالی را که با پدرش اختلاف داشت به قتل 

رساند.
سرهنگ پیمان گودرزی، فرمانده انتظامی کرج در تشریح این خبر گفت: در پی تماس 
تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری چند 
نفر در محمدشهر کرج، مأموران کلانتری ۲۵ بلافاصله در محل حضور یافتند که در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد مرد ۶۲ ساله ای بر اثر اصابت چاقو به گلویش 
مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت کرده 
است. با فوت این فرد، پرونده قتل در کلانتری ۲۵ محمد شهر تشکیل شد و مأموران 
بلافاصله در یک اقدام ضربتی تمامی افراد حاضر در این درگیری را دستگیر و به 

کلانتری منتقل کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرج عنوان کرد: یکی از متهمان که خانم ۲۶ ساله ای بود 
به قتل با استفاده از چاقو اعتراف و انگیزه خود را از درگیری اختلافات قبلی پدرش 

با مقتول عنوان کرد.
 

 دختربچه اصفهانی قربانی بخاری بدون دودکش
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن جان یک دختربچه ۱۱ ساله را گرفت و ۲ نفر را راهی 

بیمارستان کرد.
روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اعلام کرد، 
صبح شنبه گزارش مسمومیت با مونوکسید کربن در خیابان شهید رجایی قهجاورستان 
به این سازمان واصل شد که با وجود تلاش فراوان پرسنل اورژانس و کادر بیمارستان 
برای نجات جان این دختر ۱۱ ساله و انجام عملیات احیای قلبی و تنفسی، عملیات 
احیا موفقیت آمیز نبود و مصدوم به دلیل مسمومیت در بیمارستان جانش را از دست 

داد. علت این حادثه استفاده از بخاری بدون دودکش اعلام شده است.
 

 دستور ویژه برای شناسایی عامان قتل پسر نوجوان در »بنت«
شلیک افراد ناشناس به یک خودروی پژو در ورودی شهر بنت نیکشهر منجر به قتل 
پسر ۱۶ ساله شد.به گفته منابع محلی، این حادثه ساعت ۲۲:۴۵ جمعه در ورودی شهر 
بنت از توابع شهرستان نیکشهر رخ داد و خودروی پژو که حامل سه سرنشین بود از 
سوی چند مرد مسلح که لباس شخصی به تن داشتند به رگبار بسته شد و در این 
میان یک نوجوان بلوچ به نام اسماعیل که دانش آموز کلاس نهم و روی صندلی شاگرد 
نشسته بود به قتل رسید.پس از این حادثه، سرهنگ »محمدعلی لکزایی« فرمانده 
انتظامی نیکشهر دستور پیگیری  ویژه صادر کرد و گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی افراد مسلح ناشناس به یک دستگاه خودروی سواری پژو 
و قتل یک نوجوان ۱۶ ساله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
قرار گرفت. پلیس تمام توان خود را برای شناسایی و دستگیری عاملان این تیراندازی 

به  کار گرفته و اخبار تکمیلی اعلام خواهد شد.
 

مرگ خاموش کارگر کارخانه ماسه شویی
 کارگر نگهبان شاغل در یکی از کارخانه های ماسه شویی شهرستان اصلاندوز استان 
اردبیل بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست داد.به گزارش ایلنا، این کارگر ۵۰ ساله، 
نگهبان کارخانه ماسه شویی در روستای »گدایلو« شهرستان »اصلاندوز« استان اردبیل 
بود که هنگام استراحت بر اثر انتشار گاز سمی داخل اتاق نگهبانی جان خود را از دست 
داد.روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در این باره به رسانه ها گفت، این کارگر 
که در اتاقک نگهبانی دربسته مشغول استراحت بود بر اثر تنفس گاز مونوکسید کربن 

جان خود را از دست داد.

هندوستان

12 کشته در واژگونی اتوبوس دولتی

یک افسر پلیس محلی روز شنبه اعلام کرد، در تصادف اتوبوس در ایالت ماهاراشترا 
در جنوب غربی هند حداقل ۱۲ نفر کشته و بیش از ۲۰ نفر زخمی شدند.به گزارش 
ایندیاتودی، این حادثه در منطقه گوندیای ایالت ماهارشترا زمانی رخ داد که راننده اتوبوس 
یکی از شرکت های دولتی هنگام تلاش برای جلوگیری از برخورد با یک موتورسیکلت و 
با انحراف ناگهانی واژگون شد و تلفاتی در پی داشت. گفتنی است حدود ۳۵ مسافر در 
این اتوبوس بودند؛ مجروحان در بیمارستان محلی بستری شدند که گفته می شود حال 

برخی از آنها وخیم است.
 

نیجریه

قایق محلی با 200 زن و مرد کارگر واژگون شد
  واژگونی یک قایق در سواحل نیجریه منجر به مرگ و ناپدید شدن ۲۰۰ مسافر شد.

به گزارش آناتولی، سلیمان ماکاما، سخنگوی اداره ملی آبراه های داخلی نیجریه گفت: این 
حادثه صبح شنبه رخ داد و سرنشینان قایق اغلب زنان و کارگران مزرعه بودند که از کوگی 
به بازار هفتگی در نیجر می رفتند اما قایقشان در میانه راه به دلایل نامعلومی واژگون شد.
ماکاما گفت، هشت جسد توسط گروه امداد از جمله غواصان محلی پیدا شده، با این 

حال عملیات جست و جو و نجات در حال انجام است.
 

مالزی

آوارگی 120 هزار نفر در سیل

 
وقوع سیل در مالزی تا صبح شنبه منجر به مرگ ۴ شهروند و آواره شدن حدود ۱۲۰ هزار 
نفر شده است.به گزارش رویترز، در پی وقوع سیل در چند منطقه مالزی، نخست وزیر 
این کشور اعضای کابینه خود را از رفتن به مرخصی منع کرد.وی به خبرنگاران گفت که 
از همه وزرا خواسته شده است به وظایف خود ادامه دهند و اکنون به میدان بروند.
همچنین بر اساس آمارهای رسمی، تاکنون در حوادث مرتبط با وقوع سیل ۴ نفر جان 
خود را از دست داده اند.ویدیوهای منتشر شده در شبکه های اجتماعی، طغیان رودخانه ها 
و آبگرفتگی ماشین ها و خانه ها را نشان می دهد.لازم به ذکر است سیل در سواحل شرقی 
شبه جزیره مالزی در طول دوره باران های موسمی بین اکتبر و مارس رایج است، اما باران 

سیل آسای اخیر منجر به تخلیه گسترده مردم در منطقه هم مرز با تایلند شده است.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  سارق مسلح خودروی پراید که برای 
ارتکاب یک قتل اجیر شده بود، قبل از اجرای نقشه اش از سوی 

کارآگاهان اداره یکم پلیس اگاهی تهران دستگیر شد.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت 
و از سرقت مسلحانه خودرواش خبر داد. وی در توضیح نحوه سرقت 
خودرواش گفت: من با خودروی پرایدم مسافرکشی می کنم؛ امروز در 
محدوده یافت آباد در حال حرکت بودم که مرد جوانی خودروام را دربست 

کرایه کرد. چون مبلغ پیشنهادی اش زیاد بود، قبول کردم.
او ادامه داد: بعد از مسافتی رانندگی، وی از من خواست داخل خیابانی 
خلوت بپیچم اما به محض تغییر مسیر، ناگهان مرد مسافر که روی 
صندلی شاگرد نشسته بود، اسلحه ای را از لباسش بیرون آورد و با تهدید، 
از من خواست توقف کنم و از خودرو پیاده شوم. ابتدا مقاومت کرده و با 
او درگیر شدم، ولی با قنداق اسلحه به سرم کوبید و مرا از خودرو بیرون 

انداخت و فرار کرد.

ح مهار  اجرای طر
با شکایت مرد جوان، مأموران اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت، شماره 
پلاک خودرو را به همه واحدهای پلیس اعلام کرده و طرح مهار اجرا 
شد. با گذشت چند روز از سرقت مسلحانه، کارآگاهان اداره یکم موفق 
شدند رد خودروی سرقتی را در یافت آباد پیدا کنند.از آنجایی که مأموران 
می دانستند مرد جوان مسلح است، به صورت نامحسوس او را زیر نظر 
گرفته و با شناسایی خانه متهم و هویت وی، موفق شدند متهم را دستگیر 
کنند.متهم در بازجویی ها ابتدا منکر سرقت خودرو شد و ادعا کرد که 
خودرو را وکالتی خریداری کرده است. اما وقتی با شاکی روبه رو و از سوی 
او شناسایی شد، به سرقت اعتراف کرد. به دستور بازپرس شعبه نهم 
دادسرای ویژه سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
 

اجیر شدن برای قتل
پژمان، کارگر فصلی است و به قول خودش برای پول هر کاری که به 
او سفارش دهند، انجام می دهد؛ از کارگری تا قتل. پلیس در بررسی 
تماس های متهم، دریافت وی از سوی چند نفر اجیر شده بوده تا فردی 

را به قتل برساند.
چه شد تصمیم به سرقت مسلحانه خودرو گرفتی؟

همه ماجرا به یک شکست عشقی برمی گردد. 7 سال عاشق دختری 
بودم که در فضای مجازی با هم آشنا شدیم و روزگار خوبی داشتیم، 
قرارمان ازدواج بود اما این اواخر ناگهان همه چیز تغییر کرد. المیرا، 
رفتارهایش عوض شد. وقتی پیگیر ماجرا شدم، فهمیدم که با پسر 
دیگری آشنا شده و می خواهد با او ازدواج کند. آن هم به خاطر مسائل 
مالی. همین موضوع باعث شد که کینه او را به دل بگیرم و نقشه انتقام 

بکشم. برای این کار به اسلحه و خودرو نیاز داشتم .
اما تحقیقات پلیسی نشان داده تو از سوی افراد دیگری اجیر شده 
بودی تا یک نفر را به قتل برسانی؛ در این باره چه توضیحی داری؟

آنها را نمی شناختم، فقط با من تماس گرفتند و گفتند پول خوبی به 
من می دهند. گفتند آنقدر پول می دهند که یک عمر زندگی راحتی 
داشته باشم. من هم که روزگارم را با کارگری می گذراندم، پیشنهاد آنها 

را قبول کردم.
این اشخاص را می شناسی؟

نه، حتی کسی را که باید به قتل می رساندم هم نمی شناختم. قرار بود 
آنها در فرصتی مناسب مشخصات و آدرس سوژه را برایم ارسال کنند. اما 

قبل از اینکه بخواهم نقشه را اجرا کنم، دستگیر شدم.
چرا این افراد تو را برای انجام نقشه شان انتخاب کردند؟

نمی دانم مشخصات مرا چه کسی به آنها داده بود.

ماجرای سرقت مسلحانه یک خودرو برای ارتکاب قتل 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مهر 
سال ۱۴۰۱، صاحب یک مغازه در پاکدشت 
از کشف جسد مردی داخل خودروی وانت 

به پلیس خبر داد.
وی در توضیح ماجرا گفت: من همیشه 
خودروام را کنار مغازه ام پارک می کنم. 
صبح که به مغازه آمدم، دیدم یک 
خودرو جای ماشینم توقف کرده است. 
چند ضربه به شیشه ماشینش زدم و 
دیدم توجهی نمی کند. سرم را به شیشه 
چسباندم و دیدم مرد جوانی که تمام 
بدنش خون آلود بود، روی صندلی افتاده 

و به سرعت با پلیس تماس گرفتم.
در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و در بررسی های بعدی 
مشخص شد جسد متعلق به مردی ۲7 
ساله به نام کریم است و خودرو هم 

متعلق به خود اوست.
با مشخص شدن هویت مقتول و تحقیقات 
بیشتر، مشخص شد وی با برادر ناتنی اش 
بر سر تقسیم ارثیه پدری اختلاف داشته 
است. در این میان پزشکی قانونی علت 
مرگ را شکستگی جمجمه و بریدگی عروق 

گردن اعلام کرد.
در ادامه هاشم، برادر ۲۴ ساله مقتول 
دستگیر شد و در نهایت به قتل اعتراف 
کرد و گفت: از سال ۹۲ که پدرمان فوت 
کرد، بر سر تقسیم ارثیه با هم اختلاف 
داشتیم. او حاضر نبود سهم من را پرداخت 

کند به همین خاطر او را کشتم.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مادر مقتول برای قاتل 
پسرش درخواست قصاص کرد و برای 
جراحات غیرمنتهی به فوت نیز خواستار 

دیه شد.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن 
پذیرش اتهامش گفت: ما پیش از این 
ماجرا چند بار به خاطر ارث با هم درگیر 
شده بودیم. روز حادثه من در حالت 
طبیعی نبودم و کریم را به بهانه اینکه 
به کارگاه  اختلافات مان را حل کنیم، 
کشاندم. من به کارگرانم گفته بودم 
می خواهم کریم را بترسانم. وقتی کریم 
وارد کارگاه شد، با چاقو چند ضربه به او زدم 
و بعد هم با میله به سرش کوبیدم. در آن 
لحظه می ترسیدم که از جایش بلند شود 
و من را بکشد. به همین خاطر با دستمال 

پارچه ای گلویش را فشار دادم.
سپس خواهر قربانی به جایگاه رفت و 
گفت: با اینکه پدر ما افغانستانی بود اما 
من و خواهر و برادرهایم در ایران متولد 
شده ایم. پدرم صاحب کارگاه آهنگری بزرگ 
و شناخته شده ای بود و وضع اقتصادی 
خوبی داشت. او تلاش زیادی کرده بود 

تا تابعیت ایرانی بگیرد اما نتوانست. به 
همین خاطر تعدادی از املاکش را به نام 
دوستانش سند زده بود. از ۲۵ سال قبل 
به فکر انتقال اسناد به نام خودش بود 
تا اینکه با زنی که خودش را وکیل معرفی 

کرده بود، آشنا شد و با او ازدواج کرد. 
زن  جوان وعده داده بود می تواند برای 
پدرم تابعیت ایرانی بگیرد و همه اموالش 

را به نام خودش سند بزند.
 اما بعد از چند سال پدرم متوجه شد آن 

زن هم افغانستانی بوده و با مدارک 
و شناسنامه جعلی خودش 

را ایرانی معرفی کرده 
. د بو

 برادر ناتنی ام 
هاشم حاصل 
همان ازدواج 
از  ما  است. 

خون برادرمان  
. یم ر نمی گذ

در پایان جلسه، 
قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود 

در پرونده و درخواست اولیای 
دم، هاشم را به قصاص محکوم 

کردند. این حکم در دیوان 
عالی کشور مهر تأیید خورد 

و قطعی شد.

 ریختن خون برادر ناتنی ریختن خون برادر ناتنی
 در  تقسیم ارثیه پدری  در  تقسیم ارثیه پدری 


